
 

PRÁVNICKÁ FAKULTA UP  

V OLOMOUCI 

ROZHODNUTÍ DĚKANKY 

 

RD-4/2017 

o udělení ceny Miroslava Liberdy za přínos pro rozvoj dobrého jména 

Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci 

Obsah: vyhlášení ceny Miroslava Liberdy  

Zpracovala: proděkanka pro vědu a výzkum  

Platnost od: 2. 10. 2017 

Účinnost od: 3. 10. 2017 

Rozdělovník:  

děkan 

proděkani 

vedoucí kateder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Cena Miroslava Liberdy 

za přínos pro rozvoj dobrého jména Právnické fakulty Univerzity Palackého 

v Olomouci v roce 2016 (dále jen „Cena Miroslava Liberdy“) 

 

1. Děkanka PF UP, ve snaze zvýšit prestiž PF UP, uděluje každý rok Cenu Miroslava 

Liberdy až třem vybraným zaměstnancům fakulty, kteří se v daném roce zasloužili o 

počin, který vedl k šíření dobrého jména Právnické fakulty Univerzity Palackého v 

Olomouci. 

 

2. Návrh na Cenu Miroslava Liberdy může podat každý zaměstnanec PF UP včetně 

potenciálně oceněné osoby prostřednictvím odůvodněného návrhu zaslaného na adresu 

asistentky děkanky fakulty.  

 

3. O ocenění vybraných osob rozhodne s konečnou platností děkanka PF UP. 

  

4. Termín přijímání návrhů do 9. 10. 2017. 

 

5. Cena Miroslava Liberdy je spojena s finanční odměnou ve výši 10.000 Kč. 

 

6. Cenu Miroslava Liberdy předává děkanka PF UP na jednání Vědecké rady PF UP.  

 

 

 

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu děkankou PF UP a účinnosti dnem 

zveřejnění. 

 

V Olomouci dne 2. 10. 2017        

 

 

                   

 

                               JUDr. Zdenka Papoušková, Ph.D. 

                        děkanka PF UP v Olomouci 

 

 



Příloha: 

 

 

Návrh na Ocenění Miroslava Liberdy za počin pro PF UP v roce 2016 

 

Osoba navrhovaná k ocenění (jméno a příjmení včetně titulů): 

 

Kontakt (katedra, e-mail): 

 

Stručné a výstižné představení počinu pro fakultu: 

 

 

 

 

Důvody doporučení k ocenění: 

 

 

 

Předkladatel: 

(Jméno, příjmení) 

 

 


